Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de solicitar que o Poder

Executivo elabore Projeto de Lei,  que insere o inciso XII ao artigo 68, da Lei Municipal

nº 1.128, de 15 de setembro de 1970 (Regime Jurídico dos Funcionários Públicos

Municipais), concedendo afastamento à servidora ou servidor público municipal para fins

de realização de exames oncológicos preventivos, objetivando incentivar a campanha

do Outubro Rosa e Novembro Azul, conforme modelo enviado em anexo.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 08 de fevereiro de 2021.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 031/2021

Recebida em 08/02/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
08/02/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..